



خبر

خداحافظی زاهدی
از پرسپولیس

شهاب زاهدی که در آخرین روز نقل و انتقالات زمستانی از پرسپولیس جدا شد دیروز در تمرین این تیم حاضر شد تا با همبازیانش و اعضای تیم خود خداحافظی کند.

شهاب زاهدی دیروز در ورزشگاه شهید کاظمی حضور پیدا کرد تا از اعضای تیم تشکر و خداحافظی کند. او که با جدایی از پرسپولیس تصمیم دارد فوتبال خود را در لیگ ژاپن ادامه بدهد، پیش از شروع تمرین در جمع سرخ پوشان حضور پیدا کرد. او ضمن تشکر و قدردانی از بازیکنان و کادرفنی به جهت حمایت هایی که از او داشتند برای تیم در ادامه مسابقات آرزوی موفقیت و قهرمانی در پایان از آنها خداحافظی کرد.

گفته می شود زاهدی احتمالاً به تیم فوکوگا در جی لیگ ژاپن خواهد پیوست که بعد از انجام یک هفته از این مسابقات در رده یازدهم قرار دارد.

همکاری پرسپولیس با
یک شرکت هواپیمایی

شرکت هواپیمایی «قشم ایر» به جمع حامیان پرسپولیس پیوست. به دنبال مذاکرات صورت گرفته بین مدیران عامل باشگاه پرسپولیس و شرکت هواپیمایی قشم ایر، پروازهای پرسپولیس از این پس به صورت اختصاصی با پروازهای «قشم ایر» خواهد بود و سرخ پوشان ایران از خدمات پروازی این شرکت هواپیمایی در بازی های خارج از خانه بهره مند خواهند شد. سفر دیروز کاروان سرخ به اصفهان که با پرواز چارتر انجام شد، نخستین پرواز بعد از شروع این همکاری است.

آخرین تمرین در سوز
زمستانی

سرخپوشان ایران آخرین تمرین خود برای بازی با ذوب آهن را دیروز (سه شنبه) در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار کردند. رانندو در سه گروه، مرور تاکتیک های حمله و دفاع و فوتبال هدمند از جمله برنامه های این تمرین بود. اوسمار و دستیارش رافائل در جریان رانندو خود نیز پا به توپ شدند. در پایان این تمرین، بازیکنان ناهار را در ورزشگاه صرف کردند و بعد از کمی استراحت، با اتوبوس راهی فرودگاه شدند تا به سوی اصفهان پرواز کنند.

سود پرسپولیس از
فروش شهاب

رضا درویش در پاسخ به اینکه آیا در قرارداد زاهدی بند فسخ گنجانده شده بود، گفت: گفت: ایشان آمدند توافق کردند و مبلغی را به باشگاه دادند. مبلغ نسبتاً خوبی هم گیر باشگاه آمد اما ما دنبال این مبلغ نبودیم و دوست داشتیم در خدمت شان باشیم و از ایشان استفاده کنیم اما وقتی بازیکن تمرکز لازم را ندارد و نمی تواند خدمتی به تیم داشته باشد، سرمربی گفت بهتر است قطع همکاری داشته باشیم و بروند تا شاید موقعیت بهتری برایش فراهم شود.

مدیرعامل پرسپولیس درباره مبلغ پرداختی زاهدی برای جدایی از این تیم عنوان کرد: توافقی بین باشگاه و ایشان بود و شاید علاقه مند نباشند که مطرح شود اما شاید چند برابر مبلغی را که گرفته بود، به باشگاه برگرداند. او در پاسخ به اینکه با این شرایط آیا تیم فصل حضور زاهدی در پرسپولیس رایگان شده است، گفت: بیشتر از رایگان.



امیررضا رفیعی

درویش هم روحیه داد

بعد از بازیکنان و هم تیمی های رفیعی نوبت به مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هم رسید تا به گلر جوان سرخ ها قبل از نخستین بازی رسمی اش روحیه بدهد: آقای رفیعی دروازه بان بسیار خوبی است. با داشتن بیرانوند کمتر مجال به دروازه بان دیگری می رسید و همان طور که می بینید دروازه بان دوم سال گذشته ما امروز در تیمش ستاره است. همین آقای رفیعی را از این هفته می بینید که چه دروازه بان خوب و با آتیه ای است. ان شاء الله بتوانیم از این نیروها به خوبی استفاده کنیم.



مرتضی پورعلی گنجی

تمدید با ماه داماد بعد از ماه عسل

باشگاه پرسپولیس نام او را از فهرست بزرگسال این فصل خود بیرون آورد اما برای تمدید قرارداد این مدافع ملی پوش اقدام کرد. قرارداد پورعلی گنجی در پایان فصل جاری به اتمام خواهد رسید و از آنجایی که پرسپولیس دوست ندارد این بازیکن را از دست بدهد، برای تمدید قرارداد با او وارد مذاکره شد و ظاهراً به توافق نهایی هم دست یافته به طوری که این قرارداد بزودی امضا خواهد شد. تازه داماد پرسپولیس بعد از بازگشت از سفر تمدید خواهد کرد.



علیرضا بیرانوند

کارت زردی که باید در گینس ثبت شود

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد اخطار پرحاشیه ای که گلر تیمش گرفت، گفت: کارتی که دادند، در گینس ثبت می شود. برای اولین بار داور به بازیکن مصدوم به جهت اینکه چرا مصدوم شدی کارت می دهد. این در نوع خودش کم نظیر است. از بین کارشناسان داوری هم برخی ها تصمیم داور آن بازی را تأیید کردند اما یکی از آنها هم گفت وقتی وحید کاظمی اجازه داده تیم پزشکی به زمین بیاید نباید به بیرانوند اخطار می داد.

آمار من در پرسپولیس، رویایی است

علیپور: ملاقات با طارمی؟
حیف شد!

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

علی علیپور مهاجم تیم ژیل ویسنته و مهاجم سابق پرسپولیس از رویارویی اش مقابل پورتو البته بدون حضور مهدی طارمی صحبت می کند، مهاجمی که پنج فصل در پرسپولیس حضور داشت و از آمار استثنایی گلزنی اش در مجموع مدت زمان حضورش در پرسپولیس حرف می زند. به بهانه مسائلی که پیرامون علیپور وجود دارد با ژورنور کشورمان که مقابل پورتو بازی خوبی را ارائه داد و روی گل تیمش تأثیرگذار بود گفت و گویی ترتیب دادیم.

فوتبالدوستان منتظر بودند که رویارویی تو را مقابل طارمی نظاره گر باشند، که این امر محقق نشد!

به هر حال خودم هم جدا از انگیزه هایی که برای بازی و موفقیت داشتم دوست داشتم در تیم پورتو همبازی سابقم را ملاقات کنم و او هم در تیم مقابل باشد اما به هر حال این امر به دلیل مصدومیت مهدی محقق نشد. در زمین خودتان به نتیجه مساوی رسیدید، این امر برای تیم تان قابل قبول بود؟

در دقیقه ۶۵ نتوانستم گل بزنم هر چند تأثیرگذاری روی گل مساوی تیم در دقیقه ۹۳ به هر حال نقش مؤثری روی کارم داشت و به هر حال خوشحالم که بازهم برای تیمم مؤثر واقع شدم و حداقل در یک بازی بزرگ به تیمم کمک کردم که مقابل بازیکنان تیم حریف بازنده نباشند.

از این مسأله که بگذریم باز هم بحث جدایی و حضور در چند تیم دیگر مطرح است.

بازی های ما در لیگ پرتغال تا سی ام اردیبهشت ادامه دارد و من هم تا پایان این مدت یعنی پایان فصل با تیم باشگاهی ام قرارداد دارم، به همین دلیل تا آن زمان اصلاً نمی توانم به تیم دیگری فکر کنم.

هواداران پرسپولیس دوست دارند تو برای فصل آینده برای تیم شان بازی کنی!

من طی پنج فصل حضورم در پرسپولیس ۵۷ گل به ثمر رساندم که آماری رویایی برای یک بازیکن محسوب می شود، خصوصاً اگر این آمار در پرسپولیس باشد و خودم هم در فکر کردن و مرور این آمار بسیار خوب لذت می برم اما گفتم فعلاً بازیکن تیم ژیل ویسنته هستم و نمی توانم به تیم دیگری فکر کنم و همانطور که گفتم در پایان فصل تصمیم می گیرم به چه تیمی بروم.

بازی های تیم سابقت را تماشا می کنی؟ بازی های پرسپولیس را دنبال می کنم و می دانم که پرسپولیس باز هم شرایط خوبی دارد.

در خصوص شانس قهرمانی تیم پرسپولیس چه نظری دارید؟ خاطرات خوبی از پرسپولیس دارم و حتماً دوست دارم تیم سابقم را در این فصل هم عنوان قهرمانی فصل قبلی را تکرار کند و قهرمان شود و هواداران را خوشحال کند.



با تدابیر فنی اوسمار و بازیکنانی که اضافه کرده پرسپولیس امروز برنده می شود

شیری: زوج خدا بنده لو و سروش
بهترین خط میانی می شود

به عنوان هافبک سابق پرسپولیس در خصوص اضافه شدن خدا بنده لو به خط میانی چه نظری داری؟

در زمان حضور برانکو در پرسپولیس، کمال، سروش و نوراللهی در میانه میدان بسیار خوب بودند و چشم بسته هم همدیگر را پیدا می کردند به همین دلیل قدرت خط میانی پرسپولیس همه تیم ها را تحت تأثیر قرار می داد. در حال حاضر هم با اضافه شدن خدا بنده لو که بازیکن بسیار خوبی است و هافبکی تکنیکی است با حضورش در کنار سروش شرایط خیلی خوبی به خط میانی می دهد و من اطمینان دارم این خط میانی هم قدرت بالایی خواهد داشت و با هافبک های دفاعی که در کنار دو هافبک طراز اول حضور دارند حتماً شرایط خیلی خوبی برای پرسپولیس به وجود خواهد آمد.

در رابطه با خرید عیسی و جدایی شهاب و نیل باهویی چه صحبتی دارید؟

عیسی در امر گلزنی عالی است و به نظرم مهاجم باکس است که می تواند خیال پرسپولیس را از بابت یک مهاجم خوب آسوده کند اما جدا از این به نظرم شهاب مکمل خوبی بود و خوب می جنگید و به مدافعان حریف فشار می آورد به همین دلیل حالا که جدا شده باید یک مهاجم خوب دیگر به جای او بیایند و اوسمار یک مهاجم خارجی را هر شکلی که سهمیه اجازه می دهد بازیکنی را برای خط حمله به تیم خودش اضافه کند. با این وجود خارج کردن نیل از لیست پرسپولیس بهترین تصمیم ممکن بود چون به نظرم این بازیکن بار فنی نداشت و نمی توانست هیچ کمکی برای پرسپولیس داشته باشد به همین دلیل خوب شد که او را از لیست خارج کردند هر چند که از ابتدا هم حضور چنین بازیکنی اشتباه بود.

بازی مقابل ذوب آهن را چگونه ارزیابی می کنید؟

بازی سختی پیش روی پرسپولیس است چون ذوب آهن در این فصل تیم خوبی نشان داده و زیر نظر ربیعی خیلی خوب نتیجه گرفته است. با این وجود با دو بازی که من از پرسپولیس با هدایت اوسمار دیدم و تیم خیلی خوب بازی کرد به نظرم با تدابیر او و تیم خوبی که جمع کرده و بازیکنان خیلی خوب خارجی و داخلی که بر اساس نیاز تیمش جذب کرده پرسپولیس می تواند برنده بازی شود و بهترین شرایط ممکن را در جدول پیدا کرده و موجب خوشحالی هوادارانش شود که همه هواداران به نوعی منتظر برنده شدن پرسپولیس و در نهایت قهرمانی تیمشان در پایان فصل هستند.



مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

مهدی شیری بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است در شرایطی که سرمربی قبلی پرسپولیس از این تیم جدا شده بود و برانکو هم به این تیم نیامد اوسمار بهترین گزینه برای سرمربیگری در پرسپولیس بود.

در رابطه با برد پرسپولیس مقابل تراکتور چه نظری دارید؟

بعد از باختی که مقابل تیم اراکی متحمل شدیم حتماً لازم بود که برنده شویم تا روحیه بازیکنان بازگردد البته در بازی مقابل تیم اراکی هم اصلاً مستحق باخت نبودیم و روی یک اشتباه بازنده شدیم که البته ممکن است برای هر تیمی این مسأله اتفاق بیفتد. با این وجود پرسپولیس مقابل تراکتور خیلی خوب بازی کرد و تغییر و تحولاتی که به وجود آمد به خوبی در تیم ما جواب داد و تیم با ارائه بازی تهاجمی مقابل تیم پرمهره تراکتور برد خیلی خوبی کسب کرد و روحیه لازم را برای دیدار مقابل ذوب آهن پیدا کرد.

در خصوص اوسمار چه صحبتی دارید و به نظراتان این مربی می تواند نتایج خوبی با پرسپولیس کسب کند؟

اوسمار در دو بازی که مسئولیت فنی پرسپولیس را عهده دار بوده تیم پرسپولیس به لحاظ فنی شرایط خیلی خوبی داشته است و در بازی با تیم اراکی هم که بازنده شد اصلاً حقیقت باخت نبود و چندین موفقیت گلزنی هم از دست رفت به همین دلیل پرسپولیس نیاز آن دیدار نبود.